

BASIN KUPÜRLERİ

03 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Öğrencilere lokumlu karşılama

Sakarya'da **KYK Yurtlarına** yerleşen üniversite öğrencileri **yurt** girişinde lokumla karşılandı.

Sakarya'da üniversiteyi kazanan ve **KYK yurtlarına** yerleşen üniversiteliler ve aileleri **yurtlarda** lokum dağıtılarak karşılandı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün sosyal medya



hesabından yaptığı açıklamada, "Muhammet Fatih Safitürk **Yurt** Müdürlüğü Genç arkadaşlarımız yeni yuvanıza hoş geldiniz **Yurt** Müdürlüğümüzde velilerimizle ve öğrencilerimizi karşılamaya devam ediyoruz" denildi.

Karabük Valisi Mustafa Yavuz: Üniversite öğrencilerinin tamamı yurtlara yerleştirildi

Karabük Valisi Mustafa Yavuz, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlara başvuru yapan üniversite öğrencilerinin tamamının yerleştirildiğini bildirdi. Vali Yavuz, Karabük Üniversitesi öğrencilerinin konaklayacakları yurtları ziyaret ederek kayıt işlemlerini gerçekleştirdi.



Karabük Valisi Mustafa Yavuz, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlara başvuru yapan üniversite öğrencilerinin tamamının yerleştirildiğini bildirdi.

Valilikten yapılan açıklamada, Vali Yavuz'un Karabük Üniversitesinde eğitim alan öğrencilerin konaklayacakları Soğuksu KYK Kız Öğrenci Yurdu ile Bahattin Gazi KYK Erkek Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek yurda kaydını yaptıran öğrenciler ve aileleri ile sohbet ettiği belirtildi.

Açıklamada, Vali Yavuz'un, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven ve yurt idarecilerinden, yurt kayıt işlemleri, yurtlarda yürütülen hizmetler ve süreç hakkında bilgi aldığı kaydedildi. Açıklamada görüşlerine yer verilen

Yavuz, üniversitede eğitimin başlaması ile ilgili tüm hazırlıkların tamamlandığını aktararak, şunları kaydetti:

"Üniversitemiz kendini kanıtlamış üniversitelerden birisi. Öğrencilerimizi, Karabük Üniversitesi ve Karabük ilini tercih etmelerinden dolayı tebrik ediyorum. İlimiz genelinde 11 bin 500 öğrenci kapasiteli 10 yurdumuz mevcut. 2023-2024 akademik yılında il merkezi ve Safranbolu ilçemizde başvuru yapan 4 bin 700 öğrencinin tamamını yurtlarımıza yerleştirdik. Yurtlarla ilgili çok büyük sıkıntımız yok, gerek devlet gerekse özel yurtlarımız tüm hazırlıklarını tamamladılar."

Kaynak: AA



YENİ ÖĞRENCİLERE SICAK KARŞILAMA

ANTALYA'YA gelen üniversite öğrencileri, otogar ve havalimanında karşılanıp barınacakları **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştiriliyor. Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan üniversitelerin açılmasıyla son 3 gündür kente yoğun bir öğrenci girişi başladığını belirtti. Otogar ve havaalanında karşıladıkları öğrencileri, yorgunluk ikramının ardından kalacakları **yurtlara** servislerle ulaştırdıklarını anlatan Gürhan, "**Yurtlarda** oluşturduğumuz karşılama alanlarıyla velilere, çocuklarını bırakacakları **yurtları** görme şansı veriyoruz. Öğrenciler, aileleri ile vedalaştıktan sonra ev ve otel konforundaki **yurtlarımızda** misafir ediliyor." diye konuştu.

ÇOK GÜZEL BİR PROJE

Akdeniz Üniversitesi Psikoloji Bölümünü kazanan Dilek Tavşan, Gaziantep'ten 13,5 saatlik otobüs yolculuğuyla Antalya'ya ulaştığını dile getirerek, "Gönüllülerden bir beyefendi gördü bizi, 'Üniversiteye servis gidiyor' dedi.

Biz okula taksi ile mi gideriz otobüsle mi gideriz diye düşünüyorduk. Hemen geldik standa oturduk. Limonatamızı, kurabiyemizi yedik." dedi. ■ **DHA**





Hacı Sarı

hacisari@drilipostasi.com



Gençlik ve Spor Bakanlığına açık teşekkür

Ekim ayı itibarıyla üniversiteler dersbaşı yaptı. Öğrenciler eylül ayı içerisinde hazırlıklarını tamamlayarak yerleştikleri üniversitelerin yolunu tuttular.

Son dönemde yaşanan ekonomik sıkıntılar doğal olarak öğrencilerin eğitim sürecini de olumsuz etkiledi.

Üniversite öğrencilerinin en büyük problemi barınma problemidir. Türkiye’de her yıl yaklaşık 750 bin öğrenci yükseköğrenime kayıt yaptırmaktadır.

Son yıllarda özellikle öğrencilerin barınma ihtiyacını karşılama noktasında kamu kurumlarının çok yoğun çaba sarf ettiklerine şahit olunmaktadır. **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı yurtların kontenjanları 950 binin üzerine çıkarıldı. Esasında bu rakam öğrencilerin barınma ihtiyacını karşılama noktasında bir rekordur.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, gençlik çalışmalarının yanında öğrencilerin yurt imkânına kavuşması için olağanüstü başarılar göstermekte, **Gençlik ve Spor Bakanı** Sayın **Osman Aşkın Bak** ve ekibi harika işler çıkarmaktadır.

Bu hafta sonu, kızımı Balu Abant İzzet Baysal Üniversitesine götürdüm. Üniversitelerin dinamik ekipleri, otogarlardan başlayarak stantlar kurup şehirlere gelen üniversite öğrencilerini karşılamaktadır.

Bizi de Bolu Gençlik Spor İl Müdürlüğüne bağlı Gençlik Merkezi Gönüllüleri karşıladı. Öğrenciler, kolonya ve lokum ikramında bulundular ve yapılması gereken iş ve işlemlerle ilgili gerekli yönlendirmeleri yaptılar.

Devletimizin resmî kurumlarının bu şekilde karşılama ve yönlendirme yapmaları, bir zamanlar öğrencilerin iyi niyetlerini suistimal eden hain kuruluşların yaptıkları sinsi çalışmalarını hatırlatır.

Gelinen nokta itibarıyla devletimizin tüm kurumları, üniversiteler, barınma imkânından karşılama faaliyetlerine kadar farklı etkinliklerle üniversite öğrencilerini kucaklamaktadır.

Büyük şehirlerde yurt ücretlerinin aylık 10 bin TL civarında olduğu bilinmektedir. **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı 950 bin öğrenci aylık yaklaşık 500 TL ücretle barınma, kahvaltı ve akşam yemeği olmak üzere tüm ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Tek başına bu çalışma bile **Gençlik ve Spor Bakanlığımız** ile **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** çalışılmasına çok büyük teşekkür etmeyi gerekli kılmaktadır.

Yaşanan ekonomik zorlukları gündeme taşıyan iyi niyetli fakat yeterli bilgiye sahip olmayan ya da gerçekten kötü niyetli insanlar, maddiyonun bu yönünü belki de hiç düşünmüyorlar.

Zira aylık 500 TL’ye yurtta kalmakta, sabah kahvaltısı ve akşam yemeği verilmekte ve konforlu ortamlar oluşturulmaktadır.

Her şeyi eleştiren, hiçbir çalışmadan memnun olmayan, yapılan işlere bile çeşitli kulplar takan iyi niyet yoksunu insanların; devletin yaptığı, gençliği el âleme muhtaç etmeyecek güzel çalışmalarını görmelerini tavsiye ediyorum.

Elbette çok ciddi sıkıntılar yaşanmaktadır fakat devletimizin ve özellikle **Gençlik ve Spor Bakanı** Sayın **Osman Aşkın Bak**’ın, üniversite öğrencilerine yönelik yapmış olduğu bu çalışmalar için 950 bin öğrenci ve bunların velileri adına teşekkür etmek istiyorum.

Zira çocuklarımız aile sıcaklığı ortamında sağlıklı beslenerek ve çok cüzi bedeller ödeyerek üniversite hayatlarını sürdürmektedir. Her şeyi eleştiren, hiçbir şeyden mutlu olmayan insanlara da önerim; devlet bize her zaman lazım.İyi günde imkânlarından faydalanıp zor dönemde devleti ve devleti yönetenleri “günah keçisi” olarak hırpalamanın çok da vicdani olmadığı kanaatindeyim.

Üniversiteye yeni kayıt olan 750 bin civarındaki öğrencimize ve ara sınıflarda okuyan tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum.



GEREDE'YE GELEN ÖĞRENCİLER KYK YURTLARINDA KARŞILANIYOR

Geredeli İshak Bey Erkek Öğrenci Yurdu ve Kız Öğrenci Yurdu'na gelecek KYK'lı öğrenciler ilçemize gelmeye başladı. Akademik eğitimleri için Gerede'ye gelen öğrenciler ve aileleri yurt girişlerinde yurt yöneticileri tarafından karşılanıyor.



Gerede UBFA ve Gerede MYO'ya eğitim görmek için ilçemize gelen öğrenci ve yanlarında eşlik

eden aileleri tek tek karşılanarak samimi bir ortam oluşturuldu. Öğrencilerin belgelerini

tamamlaması için ortam hazırlanan yurtlarda ailelere de dinlenmeleri için masa ve sandalyeler hazırlandığı görüldü.

Geredeli İshak Bey Erkek Öğrenci Yurt Müdürü Gürol Altun gazetemize verdiği bilgide şu ifadeleri yer verdi: "Biz buradayız, yeni sezona hazırız ve öğrencilerimizi karşılamaya başladık. Ailelerinden koparak gelen öğrencilerimize gerektiğinde baba şefkatiyle, gerektiğinde ağabey gibi, bazen hoca,

bazen danışman, bazen psikolog, bazen sosyal çalışmacı ve bazen sağlıkçı gibi ihtiyaç duydukları her alanda destek vermek üzere buradayız. Her öğrencimize özel çalışma masasıyla, açacağımız ve kendilerini geliştirebilecekleri atölye ve kurs salonlarımız ile muhtelif faaliyetlerde kullanılacak konferans salonumuz, basketbol sahanımız, tenis masalarımız, geniş ve ferah bahçemiz ile buradayız.

Beş kişilik odalarımız, her odamızda tuvaleti banyosuyla, 7/24 sıcak suyumuz, sıcacık bir ortamımız ile öğrencilerimizin aile özlemlerini asgariye indirebilmeleri, başaramama korkusu ve yalnızlık hissini üstesinden gelebilmeleri için elimizdeki tüm imkanları kullanmak üzere buradayız. Öğrencilerimiz soğuk ama şirin ilçemizde yüreklerinde güzel dostluklar, güzel anılar biriktirecekler, okullarından

alacakları eğitime ek olarak ikinci bir üniversite gibi düşündüğümüz yurtlarımızdan inşallah hayata hazır bir şekilde heybelerini ve gönüllerini doldurarak uğurlayacağız. Rabbimiz bu necip milletin evlatlarına hizmette yardımcımız olsun. Öğrencilerimize de muvaffakiyetler nasip eylesin. Yeni eğitim öğretim dönemimiz hayırlı ve bereketli olsun"

Haber: Mehmet ÇİĞRİLİ



GİRESUN GSİM'DE KAYITLAR SÜRÜYOR



Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **öğrenci yurtları** yepyeni bir başlangıç, yeni arkadaşlıklar ve eğitim dolu bir dönem için hazır.

2023-2024 eğitim öğretim dönemi için il genelinde stantlar kurarak, "Yurdunuza, yuvanıza hoş geldiniz. Başarılı ve huzurlu bir sene olması dileklerimizle..." afiş ve pankartlarıyla yurtlara gelen öğrenci ve ailelerini karşılayan kurumda, bilgilendirme ve kayıt işlemleri sürüyor.

Antalya'da **KYK yurtlarında** kalacak öğrenciler otogar ve havalimanında karşılanıyor

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri ve Gençlik Merkezlerinin gönüllüleri, Antalya'ya gelen öğrencileri otogar ve Antalya Havalimanı'nda karşılıyor. Yapılan ikramların ardından servislerle **KYK yurtlarına** götürülen öğrenciler, burada giriş işlemlerinin ardından odalarına yerleştiriliyorlar.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü Emre Topoğlu, AA muhabirine, şu anda Türkiye'nin 81 ilinde **KYK yurtlarında** kalmak isteyip de dışarıda kalan bir öğrenci bile olmadığını söyledi.

Uygulamanın, öğrencilerin **yurtlara** yerleşmesi sırasında hayatlarını kolaylaştırmak, onlara rehberlik edebilmek adına başlatıldığını ifade eden Topoğlu, "Hem otogarlarda hem havaalanlarında hem de tren garlarında genç kardeşlerimizi karşıyoruz. Gönüllü kardeşlerimiz buralarda stantlar kuruyor. Arkadaşlarımıza rehberlik ediyorlar. Onlar için yapılan imkanları tanıtıyorlar." dedi.

Bundan sonraki süreçlerde de her anlamda üniversite öğrencilerinin yanında olmaya devam edeceklerini vurgulayan Topoğlu, 81 ilde bu uygulamanın devam ettiğini bildirdi.

Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan ise üniversitelerin açılmasıyla son 3 gündür kente yoğun bir öğrenci girişi başladığını belirtti.

Otogar ve havaalanında karşıladıkları öğrencileri, yorgunluk ikramının ardından kalacakları **yurtlara** servislerle ulaştırdıklarını anlatan Gürhan, "**Yurtlarda** oluşturduğumuz karşılama alanlarıyla velilere, çocuklarını bırakacakları **yurtları** görme şansı veriyoruz. Öğrenciler, aileleri ile vedalaştıktan



sonra ev ve otel konforundaki **yurtlarımızda** misafir ediliyor." diye konuştu.

- "Çok güzel bir proje"

Akdeniz Üniversitesi Psikoloji Bölümünü kazanan Dilek Tavşan, Gaziantep'ten 13,5 saatlik otobüs yolculuğuyla Antalya'ya ulaştığını dile getirerek, "Gönüllülerden bir beyefendi gördü bizi, 'Üniversiteye servis gidiyor' dedi. Biz okula taksi ile mi gideriz otobüsle mi gideriz diye düşünüyorduk. Hemen geldik standta oturduk.

Limonatamızı, kurabiyemizi yedik." dedi.

Adana'dan gelen Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencisi Mahir Altıparmak da otobüsten inmeden önce arkadaşıyla "Buradan nasıl gidelim? Taksiye mi binelim, tramvay-



la mı gidelim?" diye konuştuklarını anlatarak, "İndiğimizde Gençlik ve Spor Bakanlığından arkadaşlar bizi karşıladılar. İlk defa böyle bir şey görüyorum. Çok güzel bir proje." ifadelerini kullandı.

Isparta'da **KYK yurtlarına** bu yıl 14 bin 610 öğrenci yerleşti

6 Şubat depreminden sonra Isparta'da yaklaşık 4 bin depremzedeye ev sahipliği yapan **KYK yurtları**, **yurtların** boşaltılmasından sonra öğrenciler için hazır hale getirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Mahmut Danayiyen, kentte hizmet veren 13 **KYK yurduna** başvuru yapan bütün öğrencilerin yerleştiğini söyledi.

Kent genelindeki **yurtlara** bu yıl 14 bin 610 öğrencinin yerleştiğini belirten Danayiyen, "Isparta'da 13 **yurt** müdürlüğümüz bulunmakta ve bu **yurtlarımızın** kapasitesi 19 bin 98 kişilik. Isparta'da şu anda hiçbir öğrenci barınmasıyla ilgili bir sıkıntımız bulunmuyor." dedi.

Yurtlardaki doluluk oranının yüzde 73 olduğuna kaydeden Danayiyen, **yurtların** 11 bin 363 kız öğrenci, 7 bin 735 erkek öğrenciye hizmet vereceğini aktardı.

Yurtta kalan öğrencilere 5 yıldızlı otel konforunda hizmet verildiğini belirten Danayiyen, "Öğrencilerimizin sosyalleşmesini sağlamak adına sportif alanlarda hizmet veriyoruz. Öğrencilerimiz **yurtlarımız** da basketbol, voleybol, halı sahalarımızda sportif alanlardan faydalaniyor. Uyum programlarıyla başlayıp, öğrencile-



rimize yetenekleriyle ilgili kurslar açıyoruz." diye konuştu.

Ek tercihlerle **yurda** yerleştirilmeyi bekleyen öğrencileri **KYK yurtlarında** misafir

ettiklerini anlatan Danayiyen, öğrencilerin talep etmeleri halinde **yurtlarda** misafir öğrenci statüsünde barındırmaya devam ettiklerini kaydetti.

ÖĞRENCİLERE sıcak karşılama

İl Gençlik ve Spor Müdürü
Feyzullah Dereci,
Samsun'a gelen öğrencileri
otogarda karşıladı



İl Gençlik ve Spor Müdürü Feyzullah Dereci, yeni eğitim-öğretim döneminde Samsun'daki üniversitelere kayıt yaptıran öğrencileri otogarda karşıladı, personel ise açılan stantlarda gençlere bilgi verdi.

BİLGİ VERDİLER

İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nün sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verildi: "Yusuf Ziya Yılmaz Samsun Şehirlerarası Otobüs Terminali'ne gelen üniversiteli gençlerimiz karşılanıp, gençlik merkezlerimiz, genç ofislerimiz ve yurtlarımızla ilgili bilgilendirildi. İl Müdürümüz Feyzullah Dereci, öğrenci ve velileri ile sohbet ederek, Samsun'a hoş geldin dileklerinde bulundu. Münevver Ayaşlı Öğrenci Yurdu'nda ise Sağlık Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, AFAD, Kızılay ve Atakum Gençlik Merkezi tarafından açılan stantlarda öğrencilere bilgi verildi."



Vali Yavuz'dan KYK Yurtlarına Ziyaret

Karabük Valisi Mustafa Yavuz, 02.10.2023 tarihi itibarıyla eğitime başlayacak Karabük Üniversitesinde öğrencilerin konaklayacakları Soğuksu KYK Kız Öğrenci Yurdu ile Bahattin Gazi KYK Erkek Öğrenci Yurdunu ziyaret etti. Vali Yavuz, yurda kaydını yaptıran öğrenciler ve onları yurtlara teslim etmek üzere gelen aileler ile sohbet ederek Karabük'e "Hoş Geldiniz" dileklerinde bulundu. Üniversitede eğitimin başlaması ile ilgili tüm hazırlıkların tamamlandığını ifade eden



.../ 8'de

Vali Yavuz'dan KYK Yurtlarına Ziyaret

Vali Yavuz, "Üniversitemiz kendini kanıtlamış üniversitelerden birisi. Öğrencilerimizin, Karabük Üniversitesi ve Karabük ilini tercih ettiklerinden dolayı tebrik ediyorum. İlimiz genelinde, 11.500 öğrenci kapasiteli 10 yurdumuz mevcut. 2023-2024 Eğitim Öğretim yılında İl merkezi ve Safranbolu ilçemizde başvuru yapan 4.700 öğrencinin tamamını yurtlarımızı yerleştirdik.

Yurtlarla ilgili çok büyük bir sıkıntımız yok, gerek Devlet, gerekse özel yurtlarımız tüm hazırlıklarını tamamladılar. Burada öğrencilerimiz sadece eğitimlerine odaklanarak bizi geleceğe taşıyan eğitimlerini alacaklar. Ailelerimizin

de gözü arkada kalmamasın, yavrularınız bizlere emanet." dedi. Vali Yavuz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven ve yurt

idarecilerinden, yurt kayıt işlemleri, yurtlarda yürütülen hizmetler ve süreç hakkında bilgi aldı.
(Nurettin Acar)





Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri ve Gençlik Merkezlerinin gönüllüleri, Antalya'ya gelen öğrencileri otagar ve Antalya Havalimanı'nda karşıyor. Yapılan ikramların ardından servislerle **KYK yurtlarına** götürülen öğrenciler, burada giriş işlemlerinin ardından odalarına yerleştiriliyorlar.

Üniversite öğrencilerine GSB yurt rehberliği

ÖĞRENCİLERİMİZİN YANINDAYIZ

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü Emre Topoğlu, "Şu anda Türkiye'nin 81 ilinde GSB yurtlarında kalmak isteyip de dışarıda kalan bir öğrenci bile olmadığını söyledi.

Uygulamanın, öğrencilerin yurtlara yerleşmesi sırasında hayatlarını kolaylaştırmak, onlara rehberlik edebilmek adına başlatıldığını ifade eden Topoğlu, "Hem otagarlarda hem havaalanlarında hem de tren garılarında genç kardeşlerimizi karşıyoruz. Gönüllü kardeşlerimiz buralarda stantlar kuruyor. Arkadaşlarımız rehberlik ediyorlar. Onlar için yapılan imkanları tanıtıyorlar." dedi.

Bundan sonraki süreçlerde de her anlamda üniversite öğrencilerinin yanında olmaya devam edeceklerini vurgulayan Topoğlu, 81 ilde bu uygulamanın devam ettiğini bildirdi.

ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN YURTLARIMIZ BEŞ YILDIZLI OTEL KONFORUNDA

Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan ise üniversitelerin açılmasıyla son 3 gündür kente yoğun bir öğrenci girişi başladığını belirtti.

Otagar ve havaalanında karşıladıkları öğrencileri, yorgunluk ikramının ardından kalacakları yurtlara servislerle ulaştırdıklarını anlatan Gürhan, "Yurtlarda oluşturduğumuz karşılama alanlarıyla velilere, çocuklarını bırakacakları yurtları görme şansı veriyoruz. Öğrenciler, aileleri ile vedalaştıktan sonra ev ve otel konforundaki yurtlarımızda misafir ediliyor." diye konuştu.

ÇOK GÜZEL BİR PROJE

Akdeniz Üniversitesi Psikoloji Bölümünü kazanan Dilek Tavşan, Gaziantep'ten 13,5 saatlik otobüs yolculuğuyla Antalya'ya ulaştığını dile getirerek, "Gönüllülerden bir beyefendi gördü bizi, 'Üniversiteye servis gidiyor' dedi. Biz okula taksi ile mi gideriz otobüsle mi gideriz diye düşünüyorduk. Hemen geldik standa oturduk. Limonatamızı, kurabiyemizi yedik." dedi.

Adana'dan gelen Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencisi Mahir Altıparmak da otobüsten inmeden önce arkadaşıyla "Buradan nasıl gidelim? Taksiye mi binelim, tramvayla mı gidelim?" diye konuştuklarını anlatarak, "İndiğimizde Gençlik ve Spor Bakanlığından arkadaşlar bizi karşıladılar. İlk defa böyle bir şey görüyorum. Çok güzel bir proje." ifadelerini kullandı.

ANTALYA GSB | BÜLTEN





¼NİVERSİTELİLER YURTLARINA YERLEŞTİ

ABDURRAHMAN FIRAT

Adnan Menderes Üniversitesi'nde (ADÜ) eğitim almak için Aydın'a gelen üniversite öğrencileri, hafta sonunda **yurtlara** yerleşme telaşı yaşadı.

Aydın'da Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü öğrenci yurtlarında** kayıt ve yerleşme telaşı vardı. Türkiye'nin pek çok şehrinden Adnan Menderes Üniversitesi'ni tercih ederek Aydın'a gelen öğrenciler **yurtlara** yerleşmek için kayıt işlemlerini yaptırdı. Aydın'daki **KYK yurtlarının** önünde öğrenci ve ailelerinin oluşturduğu yoğunluklar vardı. Kayıt esnasında bahçede bekleyen öğrenciler ve ailelerine **yurt** personelleri tarafından çay ve kurabiye ikramında bulunuldu. Kayıt işlemlerini yaptıran öğrenciler, odalarında kullanacakları eşyaları teslim alarak yıl boyunca kalacakları yeni yuvalarına yerleşti.

Yurt önlerinde hareketlilik var

NEVÜ' yü kazanan öğrenciler memleketlerinden geliyor. Nevşehir'de ki **KYK yurtlarında** hareketlilik yaşanıyor.



2023-2024 eğitim-öğretim yılında Üniversiteler için mesai 2 Ekim Pazartesi gününden itibaren başlıyor. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesini tercih eden binlerce öğrenci akın akın Nevşehir' e gelmeye başladı.

Gerek otobüslerle gerekse özel araçlarla Nevşehir' e gelen öğrencilerin büyük bölümü **KYK yurtlarında** kalacak, bazı öğrenciler ise kendilerine ev kirilayarak yada apart ' ta kalmayı tercih ediyor.

Öğrenciler sabahın erken saatlerinde Nevşehir' e gelerek Nevşehir **Kız Yurdu**, Ayşe Hümaşah **Kız Yurdu**, Fatıma Sultan **Kız Yurdu**, Kapadokya **Kız Yurduna** yerleşmeye başladı. **Yurt** binalarının önü büyük bir yoğunluğa sahne olurken, öğrenciler kayıtlarına göre tek tek **yurtlara** yerleştiriliyor. Ek kontenjan Üniversite kazanan fakat **yurt** başvuruları açılmayan öğrenciler ise **yurtların** misafirhanelerinde geçici süre misafir ediliyor. Haber: Ümit Tugay KOCA



Öğretim ortamının devamlılığı konuşuldu



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde 2023-2024 yılı Üniversite Güvenlik toplantısı Kaymakam Yakup Güney başkanlığında yapıldı.

İlçe Emniyet Müdürlüğü salonunda gerçekleşen toplantıda, Sosyal ve Beşeri Bilimler fakültesi, Uygulamalı Bilimler fakültesi ve Meslek Yüksek Okulunda öğretim ortamının devamlılığı için istişarelerde bulunuldu.

Toplantıda ayrıca güvenliğin devamlılığının sağlanması, **Kredi yurtlar kurumuna** bağlı üniversite **öğrenci yurdunda** ve yakın çevresinde meydana gelebilecek olaylar öncesinde, gerekli emniyet tedbirlerinin alınması, yasal olmayan eylem ve etkinliklere meydan verilmemesi amacıyla yapılan genel güvenlik tedbirleri, mevcut çalışmalar, üniversitede muhtemel asa-

yiş olayları ile yurtların ulaşım ve güvenlik sorunları ele alınarak değerlendirilmeler yapıldı.

Toplantıda konuşan Kaymakam Yakup Güney, Kadirli'de eğitim ve öğrenim gören üniversite öğrencilerinin hepsinin birer emanet olduğunu belirterek, onların huzur ve güvenliklerinin sağlanmasının en önemli görevler arasında olduğunu kaydetti.

Öğrencilerin yemesinden, içmesinden, barınmalarından güvenliklerine kadar her şeyiyle emanet olduklarını ve bunların en iyi şekilde sağlanması gerektiğini belirten Kaymakam Yakup Güney, üniversite öğrencilerinin Sosyal ve kültürel alanda etkinliklerinin artırılması gerektiğini kaydetti.

**Haber
Merkezi**





SABAH, YENİ AÇILAN KYK YURDUNA GİRDİ

BEŞ YILDIZLI KONAKLAMA HİZMETİ

Ankara'da bir hafta önce açılan Anadolu KYK Kız Öğrenci Yurdu'na yerleşen öğrenciler anlatıyor. Yurdumuz otel konforunda. Odalarımız çok geniş ve rahat. Burada kaldığımız için çok mutluyuz.

Hükümetin 81 il, 260 ilçede açtığı KYK yurtları, farklı şehre üniversite okumaya giden öğrencilere yuva oluyor. KYK yurtlarından olan Anadolu KYK Kız Öğrenci Yurdu'na giren SABAH, yurdu ve imkânlarını yerinde inceledi.

BİN 502 ÖĞRENCİ KAPASİTELİ

2023-2024 eğitim döneminde 81 il, 260 ilçe ve KKTCT'deki 822 KYK yurdu, toplam 950 bin öğrenciyi ağırlayacak. Öğrenciler, Ankara Yenimahalle'de bir hafta önce açılan Anadolu KYK Kız Öğrenci Yurdu'na da yerleşmeye başladı. Bin 502 öğrenci kapasiteli olan yurt, büyüklüğüne göre 2, 5 veya 6 kişilik odalara sahip. Odalarda ayrı giyinme ve çalışma odası bulunuyor. 8 adet engelli öğrenci odasının da yer aldığı yurda, 16 engelli öğrenci kalabilecek.

Yurda yemekler, gıda kontrol personelinin denetiminde hazırlanıyor. Sabah kahvaltısı için 40 lira, akşam yemeği için 80 lira olmak üzere öğrencilere günlük 120 lira yemek desteği sağlanıyor. Böylece aylık ücreti 570 lira olan yurda her öğrenciye ayda 3 bin 600 lira beslenme yardımı yapılmış oluyor. Ayrıca yurda öğrencilerin taleplerine göre ücretsiz ebru, karakalem, müzik, satranç, okçuluk, masa tenisi, İngilizce ve KPSS gibi birçok çeşitli kurslar açılıyor. Yurda yerleşen 63 depremzede öğrenci de yurt için depozito dâhil hiçbir ücret ödemiyor. Ayrıca ihtiyaç duyan öğrenciler için psikolojik danışmanlık hizmeti de veriliyor.

'BU YURTTA HER ŞEY ÇOK GÜZEL'

Burdur'dan Ankara'ya Hacettepe Üniversitesi'nde Odyoloji bölümünde okumak için gelen Fulya Mete, "Yurt yeni yapılmış. Her şey çok güzel. Spor yapabileceğimiz özel alanlar olacak diye yurda yurdu imkânların fazla. Yurdu çok beğendim" diye konuştu. Depremden etkilenen Şanlıurfa'dan gelen Esma İlbilgi ise, "Yurda ilk geldiğimde çok yüksek diye çok kaygılandım. Binanın sağlamlığı, dayanıklılığı nasıl diye çok endişe etmişim. Binanın depreme dayanıklı olduğunu öğrendim. O yüzden için çok rahat" dedi.

'YURDUM, KALP, BEN'

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencisi Merve Adıgüzel de, "İlk defa KYK'da kalıyorum. Beklentimin çok üstünde bir yurt. 6 kişilik olduğumu düşünce benim gizlim biraz korkmuştu. Odaların küçük olmasından endişe etmişim. Ama odaların genişliği çok iyi. Yurdu her yerinde çok ince düşünülmüş şeyler var. Giyinme odası, çalışma odası, eşyalarımızı koyabileceğimiz geniş alanların olması çok güzel. O yüzden sosyal medya dilyle 'Yurdum, kalp, ben' diyorum" ifadelerini kullandı.

Karabük'ten gelecek KYK yurduna yerleşen hemşirelik öğrencisi Sude Nur Uzuntarla, "Ben yurdu gerçekten çok beğendim. Bir KYK yurdu olarak epey iyi. KYK yurdu deyince aklı kötü şartlar, dar odalar geliyor. Ama bu yurt öyle değil. Otel gibi bir yurt. Şartları da güzel" diye konuştu.



Ek kontenjan yurt başvuruları başladı

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı, ek kontenjan yurt başvurularının başladığını duyurdu. Bu kapsamda yüksek lisans, doktora, ek kontenjan ve özel yetenek öğrencileri, 5 Ekim Perşembe günü saat 23.59'a kadar başvurularını yapabilecek. Başvuru işlemi için "www.turkiye.gov.tr" internet sitesi üzerinden gerçekleştirilecek. Lisans öğrencileri için 29 Ağustos-2 Eylül tarihleri arasında da başvuru sürecini tamamlayan Gençlik ve Spor Bakanlığı, bu kapsamda yüzde 87'lik yerleştirme oranı yakalayarak yeni bir rekora imza atmıştı. 81 il, 260 ilçe ve KKTCT olmak üzere binyesinde toplam 822 yurt

bulunduran bakanlık, 950 bin yatak kapasitesi ile de birçok Avrupa ülkesinin toplam nüfusunu geride bırakıyor.

HEDEF 1 MİLYON YATAK

Kısa süre önce ülke genelindeki yurt kapasitesine ilişkin hedeflerini duyuran Gençlik ve Spor Bakanlığı, "Yapım hızla devam eden yurtlarımız var. Onların kısa süre içerisinde tamamlanacağı bilgisini de paylaşmak istiyoruz. Böylece kısa zaman içerisinde 1 milyon yatak kapasitesine hedefimize ulaşmış olacağız" ifadelerini kullandı. Murathan YILDIRIM / ANKARA

BAKAN TEKİN, İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİNDE KONUŞTU.

KENDİ MODELİMİZİ ÜRETMENİN VAKTİ

MİLLÎ Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, İbn Haldun Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yılı Açılış Töreni'ne katıldı. Üniversitenin Başakşehir'de bulunan ana kampüsünde düzenlenen programda yeni dönemin açılış dersini yapan Bakan Tekin, programda yaptığı konuşmada şunları söyledi: **TARTIŞMALAR ZENGİNLİK:** Eğitim sistemlerinin sürekli değiştiği ve araştırma imkânlarının hiç olmadığı kadar geliştiği günümüz dünyasında bizim kendimize has özgün ve özgür bir bakış açısına esas alan yeni bir dil ve perspektif inşa etme zorunluluğumuz söz konusudur. Yıllardır devam eden, eğitimle ilgili tartışmaların gerçekten bir zenginlik oluşturduğuna inanıyorum ve bunun devam etmesi gerektiğini düşünüyorum. Bu alandaki değişim taleplerine yanıt vermediklerimiz zamanı donat kalırsanız içinde bulunduğumuz çağı da iskaletmiş oluruz. **KENDİ MODELİMİZİ ÜRETMEYELİYİZ.** Bugün artık bu atıyı üzerine kendi sistemimizi, kendi sistemimizi inşa etmenin



kolektif ve millî bir maarif bilinciyle kendi modelimizi üretmenin vakti olduğuna inanıyorum. Bizim modelimiz hem insanı var oluşumuzun evrensel doğasına uygun ve onu geliştiren bir felsefe üzerine kendisini konumlandıracak hem de ait olduğumuz tarihin geleceğin ve medeniyetin temel karakteristiğini taşıyan millî bir içerikle şekillenecektir. Mustafa KAYA / SABAH

BİLAL ERDOĞAN: MİSYONUMUZ TOPLUMA ÖNDERLİK EDECEK FİKİR İNSANLARINI YETİŞTİRMEK

TÖREN

TÖRENDE konuşan İbn Haldun Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanvekili Bilal Erdoğan ise, "Toplumun önderlik edecek fikir insanlarının yetişmesini kendimize misyon olarak benimsedik. Yani üniversitemizin bir sosyal bilimlere araştırma üniversitesi olma misyonu, bunu üç dilli bir eğitimle yapmaya çalışması, mukayeseli eğitim diye hem Doğu'nun hem Batı'nın literatürüne hakim olunmasına yönelik bir görevi olması. Dünyanın çok büyük sosyal meseleleri var, sosyal sıkıntıları, sancıları, problemleri var. Bunlara kafa yoracak, çok parlak dimağlara ihtiyacımız var" dedi.



Bakan Tekin, İbn Haldun Üniversitesi Öğrenci Merkezi'nin açılışını yaptı.



KYK ek yurt başvuruları başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı, yatay geçiş, dikey geçiş, yüksek lisans, doktora, ek kontenjan, özel yetenek öğrencileri için yurt başvurularının başladığını duyurdu.

5 EKİM'E KADAR

Gençlik ve Spor Bakanlığı, yatay geçiş, dikey geçiş, yüksek lisans, doktora, ek kontenjan, özel yetenek öğrencileri için yurt başvurularının başladığını açıkladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı, yüksek lisans, doktora, ek kontenjan, özel yetenek öğrencileri için yurt başvurularının başladığını açıkladı. Başvuruların 5 Ekim tarihine kadar alınacağı belirtildi.

